PAGE
3

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2015г.                                                                                                    №33
	Об образовании постоянных депутатских комиссий Руднянского районного представительного Собрания пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области и Регламентом Руднянского районного представительного Собрания, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии Руднянского районного представительного Собрания
 пятого созыва:

- комиссия по социальным вопросам;
- комиссия по бюджету, экономической политике и перспективному развитию;

- комиссия по законности, правопорядку, по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике;

- комиссия по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, транспорта, связи и природопользования.
2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий согласно приложению к настоящему решению.

3. Избрать:

-  председателем комиссии по социальным вопросам – Рощина Сергея Михайловича;

- председателем комиссии по бюджету, экономической политике и перспективному развитию – Кондрашова Юрия Васильевича;
- председателем комиссии по законности, правопорядку, по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике – Азаркевич Людмилу Эдуардовну;
- председателем комиссии по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, транспорту, связи и природопользования – Шейдина Сергея Александровича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин             _______________ Л.Н. Дивакова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Руднянского районного

представительного Собрания
от «27» ноября 2015г. №33
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

РУДНЯНСКОГО РАЙОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
Комиссия по социальным вопросам:

Рощин С.М. – председатель комиссии
Юденкова О.Ю.

Османова В.А.
Старовойтов Т.В.

Иванькова Е.А.

Комиссия по бюджету, экономической политике и перспективному развитию:

Кондрашов Ю.В. – председатель комиссии
Антипенков А.П.

Буренков В.Н.
Новиков А.С.
Шейдин С.А.

Комиссия по законности, правопорядку, по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике:

Азаркевич Л.Э. – председатель комиссии
Лобанова Л.А.
Юденкова О.Ю.

Новиков А.С.
Рощин С.М.

Комиссия по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, транспорту, связи и природопользования:

Шейдин С.А. – председатель комиссии
Кондрашов Ю.В.
Рудаков А.Н.
Антипенков А.П.

Буренков В.Н.